
Novelizace mezinárodní dohody pro přepravu nebezpečných 
věcí po silnici - ADR 2019
Ing. Libor Krejčí, Ph.D_____________________ :______________T
Obdobně jako v minulých lichých letech, došlo i v letošním roce к novelizaci 
mezinárodních dohod pro přepravu nebezpečných věcí, které jsou závazné 
pro odesilatele, dopravce a příjemce v České republice.

Povinnosti při pracovních úrazech a nemocech z povolání
Kateřina Hrubá._______________________1--------------------------

Náhrada za ztrátu na výdělku a péče o blízkou osobu if:
JUDr. Petr Bukovjan___________________________________ 1У

Pád mostu ve Vilémově. Rozsudek Nejvyššího správního soudu
JUDr. Jaroslav Stádník, Mgr. Petr Kieler______________________

Vyhodnocování rizik a vhodný nástroj pro malé podniky 
a mikropodniky . č
Mgr. Bc. Lucie Kyselová_________________________________ -

Zajišťování BOZP a PO při činnosti SVJ
Tomáš Neugebauer_________________

ф
HOP fìlozofìe a porušování pravidel na pracovišti
Ing. Jiří Vala, Ph.D____________________________ ©
Karta BOZP pro profesi: Lékař
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú.

ф
Zamyšlení nad obsahem slov„bezpečnost práce" - dokončení
Ing. Antonín Dušátko__________________________________ _

Úrazy lidské kůže vyvolané účinky tepelné energie
Ing. Miroslav Král______________________________ ©
Otázky a odpovědi

Zaměstnanec u lékaře

Ohrožení nemocí z povolání. 

Délka pracovní doby______

Odškodňování zaměstnanců po zaviněné dopravní nehodě 

BOZP pro společnosti pouze přeprodávající zboží_______

Rovnoměrný třísměnný provoz - změna střídání směn.

©
©
©

»www.praceamzda.cz

http://www.praceamzda.cz

